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Mistrzostwa świata w piłce ręcznej mężczyzn rozpoczęły się 11 stycznia. Gospodarzami wydarzenia są

Polska i Szwecja. W TAURON Arenie Kraków zostanie rozegranych 21 meczów. Polacy turniej rozpoczną

od występów w Katowicach, gdzie w ramach rywalizacji w grupie B zmierzą się z drużynami Francji,

Arabii Saudyjskiej i Słowenii.

Mistrzostwa świata potrwają do 29 stycznia. Gospodarzami są Katowice, województwo śląskie,

Kraków, Małopolska, Płock i Gdańsk oraz Goteborg, Malmo, Sztokholm, Kristianstad i Jonkoping

(w Szwecji). Od 12 do 22 stycznia w TAURON Arenie Kraków zostanie rozegranych aż 21

meczów. Bilety można nabyć tutaj.

W fazie grupowej w Krakowie będą rywalizować: Hiszpania, Czarnogóra, Chile, Iran (grupa A), a

także Norwegia, Macedonia Północna, Argentyna i Holandia (grupa F). Pierwsze mecze w stolicy

Małopolski rozegrane zostały 12 stycznia i były to spotkania Chile – Iran oraz Hiszpania –

Czarnogóra (grupa A). Zmagania w grupie F rozpoczęły się w TAURON Arenie Kraków w piątek, 

13 stycznia – meczami Argentyna – Holandia i Norwegia – Macedonia Północna.

Polacy turniej rozpoczną od występów w Katowicach, gdzie w ramach rywalizacji w grupie B

zmierzą się z drużynami Francji, Arabii Saudyjskiej i Słowenii. Tam 11 stycznia odbyła się

ceremonia i mecz otwarcia, w którym biało-czerwoni zmierzyli się z Francją. Nasza

reprezentacja, w przypadku awansu, mecze rundy głównej rozegra w Krakowie. Polacy w

TAURON Arenie Kraków mogą zmierzyć się z trzema najlepszymi drużynami grupy A – 18, 20 i

22 stycznia. W sumie stolica Małopolski – podobnie jak Katowice – ugości dwadzieścia jeden

spotkań turnieju.

– Tak wielka impreza w Polsce nie może się odbywać bez Krakowa, mamy w końcu największą

halę w kraju, a Kraków to uznana marka. Bardzo się cieszymy, że mistrzostwa świata zawitają

do naszego miasta, a mając doświadczenie z mistrzostw Europy w 2016 r. jestem przekonany,

że ta impreza będzie jeszcze lepsza. Liczymy, że dzięki wsparciu wielu kibiców także wynik

sportowy naszej drużyny narodowej będzie znakomity – mówi Krzysztof Kowal, dyrektor

Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

– Będzie na co popatrzeć, mamy dla fanów piłki ręcznej wszystkie najlepsze ekipy na świecie –

w Krakowie występować będą choćby reprezentacje Hiszpanii czy Norwegii, w Katowicach

zagrają Niemcy – liczymy, że one przyciągną wielu kibiców. Ściany zawsze pomagają

gospodarzom, a atmosfera w TAURON Arenie Kraków jest wyjątkowa. Bardzo lubimy tutaj

przyjeżdżać, grać w niej o jak najwyższe cele, mamy nadzieję, że z Krakowa wywalczymy sobie

awans do kolejnego etapu w Gdańsku – podkreśla Grzegorz Gutkowski, dyrektor Turnieju MŚ

2023.

Turniej młodych talentów

Wydarzeniami towarzyszącymi w dwóch miastach gospodarzach mistrzostw świata – w

Katowicach i w Krakowie – będą turnieje „My też gramy w ręczną” dla najmłodszych adeptów

szczypiorniaka. W stolicy Małopolski wydarzenie odbyło się 14 stycznia, w Małej Hali TAURON

Areny Kraków, w godz. 10.00–14.00. Rywalizowały drużyny z Chorzowa, Mielca, Krakowa,
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Chrzanowa, Wąchocka, Spytkowic, Libusza i Wilczysk. Następnie młodzi piłkarze ręczni obejrzeli

także mecze: Czarnogóra–Iran oraz Hiszpania–Chile. Pod egidą MŚ 2023 organizowane były

również inne turnieje, np. Międzyszkolny Turniej Piłki Ręcznej Kraków 2022.

Szczegółowy terminarz wszystkich meczów znajduje się tutaj.
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